
Әулиекөл ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындарын бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Әулиекөл ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 11 сәуірдегі № 54 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 2 мамырда 
№ 7733 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Әулиекөл ауданы 
әкімдігінің 2020 жылғы 1 сәуірдегі № 41 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Әулиекөл ауданы әкімдігінің 
01.04.2020  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 41
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 
31-бабы  4-2) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық 1-тармағынын
экономика министрі міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы  "№ 264
Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып тіркелген) бұйрығының 50-1-

 сәйкес, Әулиекөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. Әулиекөл ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Әулиекөл ауданы кәсіпкерлік бөлімі" мемлекеттік мекемесі қамтамасыз 
етеді:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
енгізу үшін жіберілуін;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Әулиекөл ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Әулиекөл ауданы әкімінің әлеуметтік 
мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ж. Таукенов

Әкімдіктің



 2018 жылғы 11 сәуірдегі
№ 54 қаулысына қосымша

Әулиекөл ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары

Р/с № Елді мекеннің атауы Орналасу орны

1 Әулиекөл ауылы
Шақшақ Жәнібек батыр атындағы көшесі № 29
Байтұрсынов көшесі № 14 А
Алтынсарин көшесі № 2 А

2
Аманқарағай ауылдық округі Аманқарағай 
ауылы

В о к з а л ь н ы й  к ө ш е с і  
Н о в ы й  к ө ш е с і
6 0  л е т  О к т я б р я  к ө ш е с і  
Қостанай – Сурган тасжолының 96 км
Қостанай – Сурган тасжолының 87 км

3 Аманқарағай ауылдық округі Лесное ауылы № 1 көшесі

4 Аманқарағай ауылдық округі Озерное ауылы № 1 көшесі

5 Құсмұрын кенті Кавкетаев көшесі № 4

6 Киров ауылы № 2 көшесі

7 Диев ауылдық округі Диев ауылы Абай көшесі

8 Диев ауылдық округі Үшқарасу ауылы № 1 көшесі

9 Диев ауылдық округі Қоскөл ауылы № 1 көшесі

10 Новонежин ауылдық округі Новонежин ауылы Студенческий көшесі

11 Новонежин ауылдық округі Лаврентьевка ауылы № 1 көшесі

12 Новонежин ауылдық округі Калинин ауылы № 1 көшесі

13 Новоселов ауылдық округі Новоселов ауылы Ленин көшесі № 22

14 Новоселов ауылдық округі Құрғус ауылы № 2 көшесі

15 Новоселов ауылдық округі Аққұдық ауылы № 3 көшесі

16 Новоселов ауылдық округі Соснов ауылы № 4 көшесі

17 Чернигов ауылдық округі Чернигов ауылы Ленин көшесі № 31

18 Чернигов ауылдық округі Харков ауылы № 1 көшесі

19 Чернигов ауылдық округі Дузбай ауылы Новая көшесі

20 Қазанбасы ауылдық округі Октябрь ауылы Ленин көшесі № 9

21 Қазанбасы ауылдық округі Қазанбасы ауылы Вокзальный көшесі № 5

22 Қазанбасы ауылдық округі Бағаналы ауылы Центральный көшесі № 12

23 Қазанбасы ауылдық округі Дәнгірбай ауылы Центральный көшесі № 10

24 Қазанбасы ауылдық округі Қарақалпақ ауылы Центральный көшесі № 9

25 Москалев ауылдық округі Москалев ауылы Наметов көшесі

26 Москалев ауылдық округі Жалтыркөл ауылы Пикулев көшесі

27 Тимофеев ауылы Нечепуренко көшесі

28 Сұлукөл ауылдық округі Юльевка ауылы Баймағанбетов көшесі

29 Сұлукөл ауылдық округі Федосеев ауылы Школьный көшесі

30 Сұлукөл ауылдық округі Шилі ауылы Школьный көшесі



31 Первомай ауылы С о в е т  к ө ш е с і  №  3 8
Совет көшесі № 29

32 Қосағал ауылы Юбилейный көшесі

33 Көктал ауылы № 1 көшесі

34 Қ. Тұрғымбаев ауылы Абай көшесі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


